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31/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 430,00
24/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 2,00
24/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 17,75
24/12/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali OMCeO TORINO 274,46
24/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 69,57
24/12/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 77,75
24/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 146,62
24/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 1.281,44
24/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi OMCeO TORINO 50,88
24/12/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni OMCeO TORINO 35,97
24/12/2024 202 - Abbonamento a riviste OMCeO TORINO 399,98
24/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 2.524,76
24/12/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 20,24
24/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali OMCeO TORINO 14,31
24/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby OMCeO TORINO 6,00
24/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 5,00
24/12/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 40.048,94
24/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ITCore Business Gropu S.r.l. 854,00
23/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti Francesco Ghisi 1.666,08
23/12/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali Visca Giorgio 1.403,00
23/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.403,40
23/12/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 404,00
20/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali ANTONELLO TROIANO 1.885,00
20/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 61,00
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 158,60
20/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 73,20
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 97,05
20/12/2024 206 - Stampa e spedizione rivista IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 8.112,00
19/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti LOMBARDI EVASIO 15.903,92
19/12/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIR S.t.p. ar.l. 2.258,46
19/12/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 214,99
19/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 451,40
19/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo Mondoffice S.r.l. 1.079,37
18/12/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 420,00
18/12/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.758,00
18/12/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.822,00
17/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,05
17/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 353,80
16/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 884,50
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16/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MICHELE LUCCA 533,62
16/12/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 601,13
16/12/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 2.732,40
16/12/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 1.218,50
16/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
16/12/2024 706 - Consulenza informatica MDJ GROUP S.R.L. 3.298,39
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 153,32
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 134,20
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 136,18
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 68,32
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80
13/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CHIARA DACOMO 652,00
13/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CHIARA DACOMO 352,00
12/12/2024 202 - Abbonamento a riviste FONDAZIONE BIBLIOTECA BIOMEDICA BIELLESE 3 BI 14.152,00
12/12/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BENEDETTA GIGLI 1.946,88
12/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini ERCOLE ELENA GIOVANNA 470,00
12/12/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
11/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 10.828,00
11/12/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 191,55
11/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ERCOLE ELENA GIOVANNA 137,20
11/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi PASTICCERIA RACCA DI CASAMENTO EMMA & C. S.a.s. 349,99
10/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali Franco Lupano 2.180,75
10/12/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
09/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini GIUSTETTO GUIDO 94,00
09/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 4.937,51
09/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 732,00
09/12/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
09/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini PAOLA ARCADI 137,90
09/12/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BOTTEGA FAGNOLA s.a.s. 1.982,50
09/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini ENGOVERS SNC 488,00
09/12/2024 206 - Stampa e spedizione rivista IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 2.704,00
09/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti DOMENICO CONTE 502,00
09/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti PRINT TIME SAS DI DI LERNIA DOMENICO & C. 478,24
09/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi DAMARCO S.n.c. 117,25
04/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby SORIS SPA SOCIETA' RISCOSSIONI TARI 1.789,20
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO Pietro Tonchia 67,55
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO Domenico Chindemi 111,52
04/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali Annibale Crosignani 585,00
04/12/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 40,50
04/12/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTI S.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00
04/12/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 444,08




Dati sui pagamenti - IV trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO GAINO FEDERICA 158,60
04/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 292,80
04/12/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 417,24
29/11/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
29/11/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60
29/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 1.206,10
29/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MIOTTO GIANFRANCO 1.300,00
29/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali DELLAVALLE RICCARDO 1.885,00
28/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PAOLA BUCCELLI 269,09
28/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CLAUDIO BUCCELLI 269,09
28/11/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 657,72
27/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali AGGA SRL 470,96
27/11/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 28,49
27/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ERCOLE ELENA GIOVANNA 85,20
27/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini ERCOLE ELENA GIOVANNA 657,20
27/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ERCOLE ELENA GIOVANNA 137,20
27/11/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 622,48
27/11/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 2.829,47
27/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 509,96
27/11/2024 501 - Rimborso quote associative MALOOK RANA SHAHZEB 117,50
27/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MAUMAN SNC 500,00
26/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 134,20
26/11/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 183,00
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.684,00
26/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 268,40
26/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 256,20
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/11/2024 202 - Abbonamento a riviste CONSULTA DI BIOETICA ONLUS 85,00
26/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MDJ GROUP S.R.L. 706,26
26/11/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario MDJ GROUP S.R.L. 114,68
26/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 1.390,00
26/11/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 789,06
26/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.891,00
26/11/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 28,25
26/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali INGRASCI' GIULIA 21,68
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 74,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 72,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 72,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 72,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 93,00
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26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 79,80
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 886,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 322,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 762,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 2.294,00
20/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali DIPENDENTI ORDINE TORINO 3.353,54
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.951,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 2.260,00
19/11/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti Alex Traverso 36,00
19/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 5.477,80
18/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ENGOVERS SNC 305,00
18/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini ENGOVERS SNC 549,00
18/11/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 146,00
18/11/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 229,00
18/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali REAR SOCIETA' COOPERATIVA 2.668,14
18/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 1.464,00
18/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali TURRA RENATO 1.769,00
18/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 377,00
15/11/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 104,40
15/11/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti ARCIDIOCESI DI TORINO - TESORERIA CURIA ARCIVESCOVILE 2.600,00
15/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali Multicast srl 11.931,60
15/11/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 67,10
15/11/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 341,44
15/11/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.714,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 1.098,00
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 5.886,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.311,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 1.311,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 2.318,00
12/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI TORINO 216,70
12/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio MADE IN BURGHI DI CALZA PIERO 985,00
12/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.599,00
12/11/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 214,99
12/11/2024 801 - Spese telefoniche e centralino NEW SYSTEM TELEPHONE SRL 427,00
12/11/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale DIANA COSSA 2.496,00
06/11/2024 904 - Progetti Sede PAOLO BARD 2.537,60
06/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi Francesco Ghisi 1.768,00
06/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini CARDINALE DANIELA MARIA GIUSEPPINA 109,30
06/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini MARIA LAURA CANALE 85,95
05/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali A. Manzoni & C. S.p.A. 1.558,55
05/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 48,80
05/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 97,60
05/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 268,40
05/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00
05/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 627,08
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05/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 829,60
05/11/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
05/11/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
05/11/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
04/11/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 2,00
04/11/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 60,30
04/11/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.852,89
29/10/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 120,00
29/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali EXPOTEAM S.R.L. 2.684,00
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.440,00
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 244,00
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 48,80
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 97,60
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 146,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 610,00
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
24/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00
23/10/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 27.145,00
23/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 124,70
23/10/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 435,60
23/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
18/10/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.103,00
18/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali DIPENDENTI ORDINE TORINO 575,56
18/10/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.353,00
18/10/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.544,00
16/10/2024 103 - Spese per rappresentanza Acquaviva S.R.L. Unipersonale 212,04
16/10/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA S.p.A. 148,93
16/10/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 67,60
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 153,32
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 134,20
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,68
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 51,72
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
15/10/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
15/10/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni Associazione Job Film Days ETS 1.000,00




Dati sui pagamenti - IV trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 4,00
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 4,00
10/10/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali OMCeO TORINO 87,29
10/10/2024 819 - Trasporti ECONOMO CASSIERE 247,80
10/10/2024 815 - Stampe, rilegature e lavori tipografici OMCeO TORINO 5,00
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 61,87
10/10/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 94,15
10/10/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 12,48
10/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 264,92
10/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 1.032,88
10/10/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 98,25
10/10/2024 819 - Trasporti ECONOMO CASSIERE 39,50
10/10/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 563,82
10/10/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 2.562,84
10/10/2024 904 - Progetti Sede MONDINI GIULIO 24.107,20
10/10/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 84,53
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 288,00
10/10/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
10/10/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
08/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 217,16
08/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 799,10
08/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 295,24
08/10/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 214,99
08/10/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BENEDETTA GIGLI 3.490,24
07/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 378,20
07/10/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.886,82
04/10/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi NAMIRIAL S.P.A. 5,06
03/10/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 67,10
03/10/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
03/10/2024 403 - Progetti di comunicazione (stampa - social) BIANCUCCI PATRIZIA 3.660,00
03/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi GAINO FEDERICA 97,60
03/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO GAINO FEDERICA 158,60
03/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 573,40
03/10/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 4.060,16
02/10/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni OMAR FELICE FASSIO 300,00
02/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 174,70
02/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 174,70
02/10/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
02/10/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
02/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CLAUDIO CARTA 159,30




